Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

\01 vegetarische Gerichte

Herbolzheim

07643/93603-0
herbolzheim@globus-baumarkt.de

02.02. — 07.02.2026

Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

Rinderhacksteak”® mit Pfefferrahmsauce®***¢

Spatzle®®© und Gemiise

Fruhstick bis 11 Uhr

Schlemmerfrihstiick - 1 Heil3getrank nach Wahl, 2
Brotchen®®”? | 1 Orangensaft und 5 Teile nach Wahl vom
Buffet

Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Schnitzeltag von 11 Uhr bis 18 Uhr
Schweineschnitzel*® mit Pommes und JagersoRe”?

Spatzle- Pilz-Pfanne®***C dazu ein Salat vom Buffet \0’
von 14:00 - 18:00 Uhr Hamburger®*©? mit Pommes

Lasagne al forno”*“€ dazu ein kleiner Salat vom
Buffet

von 14:00 - 18:00 Uhr Balkanburger"®<¢41% mit
Pommes

Nurnberger Bratwirste mit Sauerkraut und
Kartoffelpiree

von 14:00 - 18:00 Uhr Cheeseburger®®7:¢ mit
Pommes

Gebratenes Wildlachsfilet® auf Spinat® mit
Kartoffeln

von14:00 - 18:00 Uhr Fischburger?®© 67123410 it
Pommes

Schweinerahmgulasch nach ungarischer Art**%! mit
Spatzle®®© und Gemiise

von 14:00 - 18:00 Uhr Pulled Turkey
Burger"®A¢¢FJ.210 mit pommes

Weitere Angebote:

Eine Tasse Kaffee und dazu ein Stiick Kuchen nach Wahl

Kinderschnitzel**¢ mit Pommes oder Chicken Nuggets**°©

mit Pommes
Fischstabchen

Ab 15:00 Uhr Ein Hot Dog"®"24%1% mit Pommes

A.CD,FG,J 1,23

mit Kartoffelsalat

Allergene und Zusatzstoffe:

K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere
1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpokelsalz; 4. mit
Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstarker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwarzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit StiBungsmitteln; 11. Koffeinhaltig;

12. Chininhaltig; 13. enthélt eine Phenylalaninquelle

AT
GLOBUS

BAUMARKT™

A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnusse; F. Soja; G. Milch;
H. Schalenfriichte: Ha Mandeln, Hb Haselniisse, Hc Walniisse, Hd Cashewniisse, He Pecanniisse, Hf Paraniisse, Hg Pistazien; |. Sellerie; J. Senf;

9,99 ¢

6,50 €

7,99 €

9,99 €
9,55 &
12,55 €

11,99 €
8,55 €
9,99 €

11,55 €
7,99 €
9,99 €
8,99 €

4,80 €
5,50 €

5,50 €
590 €



mailto:herbolzheim@globus-baumarkt.de
http://www.tcpdf.org

