

Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

Rinderhacksteak ^{Aa} mit Pfefferrahmsauce ^{Aa,Ac,G}	9,99 €
Spätzle ^{Aa,C} und Gemüse	

Frühstück bis 11 Uhr

Schlemmerfrühstück - 1 Heißgetränk nach Wahl, 2 Brötchen ^{Aa,Ab} , 1 Orangensaft und 5 Teile nach Wahl vom Buffet	6,50 €
--	--------

Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Montag	Schnitzeltag von 11 Uhr bis 18 Uhr Schweineschnitzel ^{Aa} mit Pommes und Jägersoße ^{Aa}	7,99 €
Dienstag	Spätzle- Pilz-Pfanne ^{Aa,Ae,C} dazu ein Salat vom Buffet	9,99 €
	von 14:00 - 18:00 Uhr Hamburger ^{Aa,G,J} mit Pommes	9,55 €
Mittwoch	Lasagne al forno ^{Aa,C,G} dazu ein kleiner Salat vom Buffet	12,55 €
	von 14:00 - 18:00 Uhr Balkanburger ^{Aa,C,G,4,10} mit Pommes	11,99 €
Donnerstag	Nürnberger Bratwürste mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	8,55 €
	von 14:00 - 18:00 Uhr Cheeseburger ^{Aa,J,G} mit Pommes	9,99 €
Freitag	Gebratenes Wildlachsfilet ^D auf Spinat ^G mit Kartoffeln	11,55 €
	von 14:00 - 18:00 Uhr Fischburger ^{Aa,C,D,G,J,1,2,3,4,10} mit Pommes	7,99 €
Samstag	Schweinerahmgulasch nach ungarischer Art ^{Aa,G,I} mit Spätzle ^{Aa,C} und Gemüse	9,99 €
	von 14:00 - 18:00 Uhr Pulled Turkey Burger ^{Aa,Ac,C,F,J,2,10} mit Pommes	8,99 €

Weitere Angebote:

Eine Tasse Kaffee und dazu ein Stück Kuchen nach Wahl	4,80 €
Kinderschnitzel ^{Aa,C} mit Pommes oder Chicken Nuggets ^{Aa,C} mit Pommes	5,50 €
Fischstäbchen ^{A,C,D,F,G,I,J} mit Kartoffelsalat ^{1,2,J}	5,50 €
Ab 15:00 Uhr Ein Hot Dog ^{Aa,I,J,2,4,9,10} mit Pommes	5,90 €



vegetarische Gerichte

Allergene und Zusatzstoffe:

A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnüsse; F. Soja; G. Milch; H. Schalenfrüchte: Ha Mandeln, Hb Haselnüsse, Hc Walnüsse, Hd Cashewnüsse, He Pecannüsse, Hf Paranüsse, Hg Pistazien; I. Sellerie; J. Senf; K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere

1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpökelsalz; 4. mit Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstärker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwärzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit Süßungsmitteln; 11. Koffeinhaltig; 12. Chininhaltig; 13. enthält eine Phenylalaninquelle